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Är medlem i SBK sedan år 2003. Har varit aktiv inom brukshundklubben som ordförande inom 
lokalklubbar under flera år, samt även som ordförande i Blekingedistriktet i flera år. 
Mina erfarenheter inom SBK är allmänlydnadsinstruktör, rallylydnadsinstruktör, MH figurant, 
tävlingssekreterare i rallylydnad och lydnad, tävlingssekreterare i bruks. Ansvarig för distriktets 
rallylydnadskommitté, har även tidigare suttit som ledamot i tävlingskommittén i distriktet. Fick 
förmånen att vara en av konferensledningen för organisationskonferens år 2020–2021. Håller 
även utbildningar för nya tävlingssekreterare. I dag är jag även ordförande för 
assistanshundrådet. I hela mitt liv har jag varit engagerad även inom olika ideella föreningar 
utanför SBK, där jag också haft olika styrelseposter.   
 
Bakgrund 
Min första hund var en rottweiler. Under flera år har jag haft flera Nova Scotia Duck Tolling 
retriever (Tollare) som jag även haft uppfödning på. Med mina Tollare har jag tävlat både i 
lydnad och rallylydnad. Sedan 6 år tillbaka har min man och jag en schäfer i familjen. 
 
Jag bor i en liten by som heter Hjälmsa som ligger mitt i Blekinge. I mitt yrke som avdelningschef 
på en medicinavdelning så är jag van vid att fatta både långsiktiga och snabba beslut. I min roll 
som avdelningschef har jag både personalansvar, samt budgetansvar. Tidigare jobbade jag som 
kanslichef inom en stor kommun vilket innebar att jag var ansvarig att bereda alla ärende som 
politikerna/tjänstemännen skulle fattar beslut om, jag har även varit fullmäktiges sekreterare. 
Jag hade även där både personalansvar och budgetansvar.   
 
Som person är jag trygg, balanserad och avspänd. I stressiga situationer upplevs jag som samlad 
och lugn. Jag tycker om att samarbeta med andra och om det behövs så tar jag en ledarroll. Är 
öppen för att prova nya sätta att göra saker på. Eftersträva en balans mellan det gamla och det 
nya. Jag har också effektiv och pålitlig. Har en stor pliktkänsla. Är en person som har en förmåga 
att se alla och även göra så att de känner sig delaktiga. Tycker inte om att sopa saker och ting 
under mattan. Är ärlig som person och van vid att lösa både stora och små konflikter. 
 

       


